平成 28年 11月 14日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 11月 14日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動 (平成 28年 12月１日付)

新役職名 氏名 旧役職名

品質保証室長 草野 浩 ―

管理本部 経理部長 中村 進 管理本部 経理部 課長

生産技術本部 生産管理部長 小笠原 翔大 生産技術本部 生産管理部 課長補佐

以 上

会 社 名  株式会社やまみ

代表者名 代表取締役社長 山名 清

（コード：2820 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 林 辰男

電話番号 （0848-86-3788）